本次回购注销完成后，公司股份总数将由885,962,102股减至879,267,102股。

（三）回购价格

根据《激励计划》的相关规定，回购注销价格调整方法：

P＝P0÷（1＋n）其中：P0为调整前的授予价格；n为每股的资本公积金转增股本、派送

股票红利、股票拆细的比率；P为调整后的授予价格。

公司实施2016年度及2017年度权益分派方案时，按照《激励计划》的相关规定：“公司

进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得

税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未

能解锁，则该等代为收取的现金分红不予返还，公司将回购该部分限制性股票后注销，并做

相应会计处理” 。 本次需回购注销相关激励对象所持的限制性股票所对应的现金红利公司

未予以发放，同时授予激励对象的限制性股票未发生需要调整回购价格的情况，因此，激励

对象所持的限制性股票回购注销价格分别为8.71元/股与8.09元/股， 公司合计应支付回购

价款人民币57,919,750元。 具体如下：

序号 姓名

拟回购注销的限制性股

票（股）

回购价格 回购金额（元）

1 291名首次授予限制性股票的激励对象 6,060,000 8.71 52,782,600

2 43名预留部分限制性股票的激励对象 635,000 8.09 5,137,150

合计 6,695,000 - 57,919,750

回购注销上述激励对象所持的限制性股票事项将根据《上市公司股权激励管理办法》

及《中小企业板信息披露业务备忘录第4号：股权激励》等规定提请股东大会批准后办理回

购注销手续。

（四）资金来源

本次回购限制性股票的资金总额为人民币57,919,750元，资金来源为公司自有资金。

（五）授权情况

根据公司股东大会的授权， 股东大会授权董事会或董事会授权人士办理回购注销、就

股权激励计划向有关政府、机构办理审批、登记、备案、核准、同意等手续。 公司将根据股东

大会的授权办理本次限制性股票回购注销，并向工商部门办理相关登记事宜。

（六）验资报告

公司已向334名离职人员支付回购款合计人民币57,919,750.00元， 信永中和会计师

事务所（特殊普通合伙）已出具《验资报告》（XYZH/2019GZA30200）：“经我们审验，截

至2019年6月14日止，贵公司已减少注册资本及股本人民币6,695,000.00元，资本公积人

民币51,224,750.00元。 变更后的注册资本为人民币879,267,102.00元，股本为879,267,

102.00元” 。

三、回购注销前后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次回购注销数量 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

限售流通股 31,506,794 3.56% 6,695,000 24,811,794 2.82%

高管锁定股 24,811,794 2.80% 24,811,794 2.82%

股权激励限售股 6,695,000 0.76% 6,695,000 0 0.00%

无限售条件股份 854,455,308 96.44% 854,455,308 97.18%

境外上市外资股(H股) 200,137,500 22.59% 200,137,500 22.76%

人民币普通股(A股) 654,317,808 73.85% 654,317,808 74.42%

股份总额 885,962,102 100.00% 6,695,000 879,267,102 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为

股东创造价值。

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

2019年6月28日

股票代码：

002672

股票简称：东江环保 公告编号：

2019-77

东江环保股份有限公司关于公司

高级管理人员减持计划期限届满的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

东江环保股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）于2018年12月6日、2019年1

月17日、2019年3月27日披露了 《关于公司高级管理人员减持计划的预披露公告》、《关于

公司高级管理人员减持计划的进展公告》及《关于公司高级管理人员减持计划时间过半的

进展公告》， 公司高级管理人员王恬女士计划自减持公告之日起15个交易日后的6个月内

以集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过500,000股（占公司当时总股本的0.06%）。

截至本公告日，王恬女士减持计划的期限已经届满。 根据《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等相关规定，现将上述人员股份减持计划的实施进展情况披露如下：

一、本次减持计划的实施情况

公司高级管理人员王恬女士因个人资金需要，于2018年12月27日至2019年6月26日期

间，通过集中竞价交易方式共减持公司股份402,938股，占公司总股本约为0.0458%。

二、本次减持后持股情况

本次减持后，截止本公告日王恬女士合计持有公司股份806,062股，占公司总股本约

为0.0917%。 减持前后持股情况具体如下：

[…]

（3）自本承诺函出具之日起一年内，精盈（香港）有限公司在完成全部业务清理、收回全部应收款

项后，依据香港法律解散。

2、自承诺函签署之日起至本人直接持有雪人股份的股份期间内，本人不直接或间接从事、参与或进

行与雪人股份生产、经营相竞争的任何活动，亦不会对该等业务进行投资。

3、如本人及本人的其他控股企业，与雪人股份及其控股企业之间存在有竞争性的同类业务，本人及

本人的其他控股企业将立即以书面形式通知雪人股份， 将该商业机会让与雪人股份并自愿放弃与雪人

股份的业务竞争。

4、本人在本函生效前已存在的、与雪人股份及其控股企业相同或相似的业务，一旦与雪人股份及其

控股企业构成竞争，本人将采取由雪人股份优先选择控股或收购的方式进行处理；如果雪人股份放弃该

等优先权，则本人将通过注销或以不优惠于其向雪人股份提出的条件转让股权给第三方等方式，解决该

等同业竞争问题。

5、本人如因不履行或不适当履行上述承诺，并因此给雪人股份及其相关股东造成损失的，应以现金

方式全额承担该等损失，同时对佳运油气其他股东的承诺承担连带保证责任。

承诺履行情况：

2016�年 8�月 1日，精盈（香港）有限公司中标中国石油物资公司“中国石油塔里木油田分公司气

动切断球阀” 采购项目，销售内容为气动切断阀，合同金额为 160.88�万欧元。 根据《中国石油塔里木油

田分公司气动切断球阀招标文件》，招标机构中石油物资公司关于“中国石油塔里木油田分公司气动切

断球阀” 采购项目要求投标人（代理商）必须具有三年以上同类产品的销售业绩，佳运油气为争取商业

机会由钟剑控制的精盈（香港）有限公司参加投标，并计划中标后以原价向佳运油气全资子公司香港佳

运采购，从而保证上述交易的全部经济利益归属于上市公司。 鉴于精盈（香港）有限公司计划签署并执

行上述新业务合同，钟剑于 2016� 年 9� 月 23� 日暂未解散精盈（香港）有限公司延长至2017� 年 12�

月 31�日前解散。 截至本公告日，精盈（香港）有限公司已解散。 上述承诺正在履行中，承诺人无违反上

述承诺的情况。

（八）占用上市公司资金和违规担保情况

截至本公告日，本次申请解除股份限售的各发行对象均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司

对其亦不存在违规担保等损害公司利益行为的情况。

三、本次解除限售股份上市流通安排

1.本次限售股份可上市流通时间为2019年7月1日。

2.本次可上市流通股份的总数15,282,132股，占公司股份总数的2.2671％。

3.本次申请解除股份限售的股东数量为5户。

4.股份解除限售及上市流通具体情况如下表：

序号

限售股份持有人

全称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

本次解除限售股数量占

公司股份总数的比例

（%）

限售股是否存在冻

结、质押情况

1 钟剑 7,523,511 7,523,511 1.1161% 否

2 钟波 2,586,207 2,586,207 0.3837% 否

3 赵碧华 2,351,097 2,351,097 0.3488% 否

4 李媛 2,351,097 2,351,097 0.3488% 否

5 杨宇晨 470,220 470,220 0.0697% 否

合计 15,282,132 15,282,132 2.2671% -

5.本次解除限售后的股本结构变动情况：

股份类型

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件流通股份 157,291,782 23.33% -15,282,132 142,009,650 21.07%

高管锁定股 142,009,650 21.07% 0 142,009,650 21.07%

首发后限售股 15,282,132 2.27% -15,282,132 0 0

二、无限售条件流通股份 516,780,985 76.67% 15,282,132 532,063,117 78.93%

三、合计 674,072,767 100.00% - 674,072,767 100.00%

四、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.股份结构表和限售股份明细表；

福建雪人股份有限公司董事会

2019年6月27日